KNIPEX Quality — Made in Germany

Informa#ii despre produs

67 01 200 SB

Taietor frontal de for#a
DIN ISO 5748

Lumpe——

Allgemein
Articol nr.
EAN

Clesti

Cap

Manere
greutate
Dimensiuni

Technische Attribute

Valori de taiere sdrma semidura (diametru)
Valori de taiere sarma dura (diametru)
Valori de taiere sdrma de pian (diametru)
Valori de taiere sarma moale (diametru)

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

e cu tai#uri pentru sarma moale #i dura, precum #i sarma de pian

e performan#a de taiere mare cu un efort redus datorita corelarii optime
a unghiului tai#urilor #i raportului de transmisie a for#ei

e tai#uri calite suplimentar prin induc#ie, duritatea tai#urilor de cca. 64

HRC

e of#tel ultraperformant cu crom-vanadiu, forjat, calit in ulei in mai multe

etape

67 01 200 SB
4003773011668
vopsit negru

slefuit

acoperite cu plastic
383 g

200 x 113 x 92 mm

3,8
3,0
325
@5 mm

21040302
EC002222
EC002222
AAAO947c004

Ne rezervam dreptul asupra modificarilor tehnice #i posibilelor erori.
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